
                                              北京辰安科技股份有限公司  

证券代码：300523         证券简称：辰安科技        公告编号：2018-109 

 

 

北京辰安科技股份有限公司 

关于联合体预中标的提示性公告 

 

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。 

 

2018 年 11 月 26 日，武汉市公共资源交易中心（武汉市公共资源交易平台

招标投标交易系统）（http://www.jy.whzbtb.com/V2PRTS/）发布了“第七届世界

军人运动会运动员村、铁人三项、定向越野安保及信息化建设项目”（以下简称

“本项目”）（招标编码：201810231624172898，标段号：1）的中标公示信息，

由北京辰安科技股份有限公司（以下简称“公司”）作为牵头单位与广东兆邦智

能科技股份有限公司组成的联合体（以下简称“联合体”）为第一中标候选人，

公示期自 2018 年 11 月 26 日至 2018 年 11 月 29 日止。现将相关预中标情况公告

如下： 

一、预中标项目概况 

1、项目名称：第七届世界军人运动会运动员村、铁人三项、定向越野安保

及信息化建设项目。 

2、招标人及招标方式：本项目招标人（建设单位）为武汉市江夏经济发展

投资集团有限公司，本项目由招标人委托招标代理机构湖北鄂咨工程造价咨询有

限公司采用公开招标方式进行。 

3、预中标金额：人民币 13,085.54 万元，金额以项目合同为准。 

4、预中标单位：北京辰安科技股份有限公司（联合体牵头单位）、广东兆邦

智能科技股份有限公司（联合体成员单位）。 

5、公示媒体名称：本次预中标信息公示于武汉市公共资源交易中心网站（武

汉市公共资源交易平台招标投标交易系统）（http://www.jy.whzbtb.com/V2PRTS/）。 

6、项目内容：网络及无线通信系统集成、视频监控系统集成、停车位基础

http://www.jy.whzbtb.com/V2PRTS/
http://www.jy.whzbtb.com/V2PRTS/


                                              北京辰安科技股份有限公司  

设施系统集成、消防安全设施系统集成；物防设施系统集成；技防设施系统集成；

安保工作用房设施集成；消防站设施集成；停车位管理系统集成；基础支撑系统

集成开发；智慧安全运行综合管理平台开发；安全运行管理专项应用系统开发；

互联互通系统开发；数据库系统开发建设；地理信息系统开发建设等。承担工程

的初步设计、施工图设计、设备采购、项目实施、调试、试运行、各项验收等直

至项目建成、移交等全过程。 

7、项目执行期限：工期为 300 天。 

二、交易对方情况 

1、采购单位 

名称：武汉市江夏经济发展投资集团有限公司 

注册资本：100,000 万人民币 

注册地址：武汉市江夏区纸坊街文化路 33 号（农商行 9 楼） 

经营范围：市政工程、房屋建筑工程、水利工程施工；水电安装；生态保护

和环境治理；房地产开发，商品房销售；文化旅游产业投资及开发；投资和资产

管理。（依法须经审批的项目，经相关部门审批后方可开展经营活动） 

2、联合体合作方 

名称：广东兆邦智能科技股份有限公司 

注册资本：4,637.5 万人民币 

注册地址：珠海市唐家湾镇港湾大道科技一路 10 号主楼第六层 605 房 P 单

元（集中办公区） 

经营范围：物联网、人工智能产品、云计算技术的开发；软件开发及应用；

智能装备制造、电子产品、通讯设备、工业自动化控制系统及节能产品的开发；

建筑智能化工程、建筑装饰、消防及安装工程（以上项目凭资质证经营）；系统

集成，网络工程（不含上网服务）；安全技术防范产品的安装、维修（需取得行

政许可的取得许可后方可经营）；商业批发、零售（不含许可经营项目）。  

三、项目中标对公司的影响  

本次预中标总金额为人民币 13,085.54 万元，约占公司 2017 年度经审计营业

收入的 20.49%。本次中标对公司未来经营业绩存在积极影响，本项目合同的履

行不影响公司业务独立性。 



                                              北京辰安科技股份有限公司  

四、风险提示 

目前，联合体尚未收到武汉市江夏经济发展投资集团有限公司及其相关代理

机构下发的中标通知书，具体事项尚存在不确定性，公司将于收到中标通知书后

另行公告，敬请广大投资者谨慎决策，注意防范投资风险。 

 

特此公告。  

 

 

 北京辰安科技股份有限公司董事会       

                                       2018 年 11 月 26 日 

 




